Badge AMBIANCE (Kalayo)

Programme d’activités

ai rencontré le ou la sage pour déterminer les actions et les planifier

J'ai créé une malle de costumes pour nos veillées et jeux.

J'ai organisé un petit spectacle ou sketch pour la froupe.

J'ai composé une chanson ou un chant de patrouille,
et je I'ai appris & tout le monde.

plus des 2
actions déja cochées,
sélectionne 3 a 6
activités a réaliser
dans le cadre de ton
Badge.

J'ai appris et enseigné 5 danses collectives ou rondes scoutes, puis je les ai
lancées pendant le camp.

J'ai organisé une veillée a theme ol chacun-e a pu montrer ses talents.

J'ai créé un blind test pour ma patrouille ou ma troupe.

J'ai fabriqué des décors pour une veillée ou un grand jeu, pour créer une
ambiance unique.

J'ai lancé une tradition de chant ou cri de patrouille pour marquer les départs
ou retours de hike.

J'ai décoré notre coin de patrouille ou notre local pour qu'il reflete notre
esprit de groupe.

J'ai rédigé une charte de vie pour ma patrouille afin de fixer nos regles de
respect et d'entraide.

0 I O S e R

SGUTS
ECLATREURS

90°

160°

190°

250°

10°

120°

200°

130°

170°

150°

Sage:

ODooooOoood

peux aussi
inventer des

Lors du
bilan, entoure 4
les degrés de tes

réalisations.

J'ai préparé et animé un atelier ou un petit jeu pour parler du harcélement et

]
des relations entre nous. 100
J'ai inventé un rituel d’accueil pour les nouveaux pour qu'ils se sentent tout de .
suite intégrés. 100
J'ai animé un temps d'écoute ou chacun a pu dire comment il se sentait et ce s
qu'il espérait pour la patrouille. S
J'ai créé un carnet de souvenirs commun (photos, anecdotes, signatures) 90°
pour garder une trace de notre année.
Jai participé a la préparation d’une féte ou d’un événement pour toute la i

troupe ou 'ambiance était notre priorité.

J'ai rencontré le ou la sage pour évaluer les actions menées et faire le point

sur mes découvertes.

Tu

TOTAL:

actions avec ton ou ta

Nsage et leur attribuer un
nombre de degré

360°
au total

cohérent.



Utilise
ce verso pour
prendre des notes de

tout ce qui te semble utile
concernant fon Badge.

Plie ce document
et glisse-le dans ton '

Azimut entre les pages
dédiées aux Badges et
Brevets.




