



Badge AMBIANCE (Kalayo)

Programme d'activités

Totem ou prénom :

Sage :

Réalisé du / / au / /

Lors du bilan, entourez les degrés de tes réalisations.



<input checked="" type="checkbox"/> J'ai rencontré le ou la sage pour déterminer les actions et les planifier	45°	<input type="checkbox"/> J'ai préparé et animé un atelier ou un petit jeu pour parler du harcèlement et des relations entre nous.	100°
<input type="checkbox"/> J'ai créé une malle de costumes pour nos veillées et jeux.	90°	<input type="checkbox"/> J'ai inventé un rituel d'accueil pour les nouveaux pour qu'ils se sentent tout de suite intégrés.	100°
<input type="checkbox"/> J'ai organisé un petit spectacle ou sketch pour la troupe.	160°	<input type="checkbox"/> J'ai animé un temps d'écoute où chacun a pu dire comment il se sentait et ce qu'il espérait pour la patrouille.	180°
<input type="checkbox"/> J'ai composé une chanson ou un chant de patrouille, et je l'ai appris à tout le monde.	190°	<input type="checkbox"/> J'ai créé un carnet de souvenirs commun (photos, anecdotes, signatures) pour garder une trace de notre année.	90°
<input type="checkbox"/> J'ai appris et enseigné 5 danses collectives ou rondes scouts, puis je les ai lancées pendant le camp.	250°	<input type="checkbox"/> J'ai participé à la préparation d'une fête ou d'un événement pour toute la troupe où l'ambiance était notre priorité.	90°
<input type="checkbox"/> J'ai organisé une veillée à thème où chacun·e a pu montrer ses talents.	110°	<input checked="" type="checkbox"/> J'ai rencontré le ou la sage pour évaluer les actions menées et faire le point sur mes découvertes.	45°
<input type="checkbox"/> J'ai créé un blind test pour ma patrouille ou ma troupe.	120°	<input type="checkbox"/> Autre action	
<input type="checkbox"/> J'ai fabriqué des décors pour une veillée ou un grand jeu, pour créer une ambiance unique.	200°	<input type="checkbox"/> Autre action	
<input type="checkbox"/> J'ai lancé une tradition de chant ou cri de patrouille pour marquer les départs ou retours de hike.	130°	<input type="checkbox"/> Autre action	
<input type="checkbox"/> J'ai décoré notre coin de patrouille ou notre local pour qu'il reflète notre esprit de groupe.	170°	<input type="checkbox"/> Autre action	
<input type="checkbox"/> J'ai rédigé une charte de vie pour ma patrouille afin de fixer nos règles de respect et d'entraide.	150°	<input type="checkbox"/> Autre action	



En plus des 2 actions déjà cochées, sélectionne 3 à 6 activités à réaliser dans le cadre de ton Badge.



Tu peux aussi inventer des actions avec ton ou ta sage et leur attribuer un nombre de degré cohérent.



TOTAL :

360° au total



Utilise
ce verso pour
prendre des notes de
tout ce qui te semble utile
concernant ton Badge.



Plie ce document
et glisse-le dans ton
Azimut entre les pages
dédiées aux Badges et
Brevets.